Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн

 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

2021.10.01     С-1/22 №
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

01.10.2021      № С-1/22
село Красноармейское

	Об избрании председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республике первого созыва

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Регламентом Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, руководствуясь Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики,
Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа р е ш и л о:

1. Избрать председателем постоянной комиссии Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам Козлова Ивана Михайловича, депутата по Красноармейскому избирательному округу № 1.
2. Избрать председателем постоянной комиссии Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по социальной политике, здравоохранению, культуре, образованию и обслуживанию населения Димитриева Олега Васильевича, депутата по Алманчинскому избирательному округу № 14.
3. Избрать председателем постоянной комиссии Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по укреплению законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этике Львова Алексея Николаевича, депутата по Яманакскому избирательному округу № 10.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики

В.И. Петров